

BELIEVE

—  dansestudio

PÅMELDINGEN ER I GANG!

Da var endelig de siste detaljene på plass for vårsemesteret, juleferien er godt i gang og da er det ENDELIG på tide med påmelding til vårens semester på Believe dansestudio.

Dere har gitt oss masse danseglede og gjorde høsten utrolig fin. Desember var travel for mange av dere og det har vært stort å få se dere stråle på scenen ved flere anledninger.

Vi håper å se dere alle igjen til nytt semester etter nyttår.

Oppstart: uke 4 (mandag 20.jan og onsdag 22.jan)

Vinterferie: uke 8

Påskeferie: uke 16 og 17

Semesteret avsluttes i uke 20 og inkluderer 14 undervisningsuker. Vi jobber også med å planlegge en visning på slutten av semesteret.

Vårens timeplan: (med forbehold om endringer) - forklaringer på neste side

Mandag		Onsdag
		13:30 - 14:15 Junior 3.-4.trinn Julie + Elisabeth og Lea Amalie
		14:15 - 15:00 Tweens 5.-6.trinn Julie + Elisabeth og Lea Amalie
		16:00 - 16:45 Teens 7.-8.trinn Miriam Ravn Pedersen
17:00 - 17:45 Barnedans 4-6 år Michele Gumbs Tveter		17:00 - 17:45 Mini 1.-2.trinn Maria Gaudestad og Natalie Skaran
18:00 - 19:00 Kompani 9.kl.-3.vgs Michele Gumbs Tveter		18:00 - 19:00 Kompani workshop 9.kl.-3.vgs Julie Fjell-Olsen

Maria går ut i mammafermisjon våren 2025

Som flere har fått med seg så venter Maria ei jente i mars 2025. Det betyr at hun må ta en pause fra Believe under vårsemesteret. Hun vil fortsatt være delaktig via det administrative og kommer nok ofte innom for å si hei. I høst har Believe arrangert et ledertreningsprogram for enkelte av de eldste danserne fra Believe. Flere av disse er nå klare for å tre inn som danselærere og vi gleder oss å se de blomstre! Noen av deltakerne fra ledertreningsprogrammet skal undervise til våren. Noen alene, andre sammen to-og-to, men alle under veiledning av Julie og Maria. De gleder seg masse til å få danse sammen med dere. I tillegg vil noen av dere få bli kjent med Michele Gumbs Tvetter som skal undervise på mandager.

Mandager:

- BARNEDANS 4-6 år er for de under skolealder.
Barnet må fylle 4 år før 1.juli for å kunne danse på vårsemesteret. Dersom barnet fyller 4 år senere i 2025 så må barnet vente til høstsemesteret. Våren 2025 er det Michele som skal undervise barnedans. Les mer om Michele på <https://www.believedans.com/om-believe>
MERK: Timen starter 15 min tidligere enn i høst.
- Styrk meg går dessverre ut fra timeplanen denne våren med håp om å starte det opp igjen på et senere tidspunkt.
- Kompani er for 9.klasse - 3.vgs
Michele skal undervise mandagsgruppen.

Onsdager:

- Junior 3.-4.trinn skal undervises av Julie Fjell-Olsen, Elisabeth Fjell-Olsen og Lea Amalie Voie.
Elisabeth og Lea Amalie har i høst fulgt ledertreningsprogrammet hos Believe for å utvikle seg som danselærere. De skal fortsette i ledertreningsprogrammet med Julie som veileder hvor målet er at de skal fortsette å utvikle seg og bli trygge nok til å ha ansvar for undervisningen mot slutten av semesteret.
- Tweens 5.-6.trinn skal også undervises av Julie Fjell-Olsen, Elisabeth Fjell-Olsen og Lea Amalie Voie.
Gruppens tidspunkt fremskyndes og får nytt tidspunkt: 14:15-15:00. (les punkt ovenfor ang Elisabeth og Lea Amalie)
- Kompani Junior slås sammen med kompani senior og utgår fra timeplanen denne våren.
- Teens 7.-8.trinn skal undervises av Miriam Ravn Pedersen. Miriam har fulgt ledertreningsprogrammet til Believe i høst og er nå klar for å undervise Teens. Les mer om Miriam på hjemmesiden vår. Lise Tonheim skal være med som assistent på kurset til Miriam.
- Mini 1.-2.trinn skal undervises av Maria Gaudestad og Natalie Skaran. Maria og Natalie har også fulgt ledertreningsprogrammet til Believe i høst. Flere av dere kjenner Maria fra før da hun var med som assistent på dette kurset i høst. Les mer om Maria G og Natalie på hjemmesiden vår.
- Kompani Senior fortsetter som tidligere. Julie vil ta over Marias rolle her samt at elevene skal få utfolde seg mer kreativt selv og i grupper. Våren skal ha fokus på at hver enkelt skal utvikle seg kreativt og at dere sammen som gruppe skal skape koreografier.

Torsdager:

- Teens 2 går dessverre ut av timeplanen for denne våren da vi ikke har nok påmeldte til å sette opp kurset.

Påmelding

Gå inn på www.believedans.com og gå til «påmelding».

Betalingen gjøres samtidig ved påmelding. Ta kontakt dersom det er et ønske om betaling via faktura eller delbetaling av kursavgift.

Delbetaling

Vi ønsker at Believe skal være tilgjengelig for alle og er mer enn gjerne behjelpelige med å finne løsning for betaling. Gi beskjed dersom det er et ønske om utsettelse eller delbetaling av kursavgift. Vi er gjerne behjelpelige med det. Vi har også mulighet til å søke midler fra Flekkerøy Menighet der det er behov for økonomisk hjelp til å dekke semesteravgiften.

Send mail til believedans@gmail.com.

SLIK GJØR DU:

1. Opprett en bruker til en foresatt. (Eller helst logg inn direkte om du har bruker fra tidligere) Etter at du har trykket «meld på kurs» vil siden hvor du skal fylle ut informasjon komme opp. Over skjemaet står det: «Har du allerede en konto? [Logg inn](#) for raskere bestilling». Klikk da på «logg inn» og deretter «Registrer deg».
2. Fyll deretter ut informasjon og gå videre til betalingen.

Søskenrabatt

Alle søsken må meldes på kurs hver for seg. Det er eget ansvar å legge inn kampanjekoder ved påmelding. Dersom du har to eller flere barn som danser på Believe gjør du følgende ved påmelding:

- Første barn: meldes på som vanlig og betaler full kursavgift.
- Andre barn: meld på som vanlig, men i kassen og under «Bestillingssammendrag» fyller du ut følgende kampanjekode: «søsken2». Da får du automatisk 20% avslag.
- Tredje barn ++: meld på som vanlig, men bruk kampanjekoden «søsken3» og få 50% avslag for søsken nr.3.

Datoer for påmelding:

Lørdag 28.des: Påmeldingen åpner for Believe-elever som deltok på kurs i høst

Mandag 6.jan: Nye elever kan melde seg på ledige kurs

(Dersom du melder deg på før 6.jan så er du garantert plass til høstsemesteret. Fra 6.jan er alle plassene åpne og du kan risikere å miste plassen din dersom kurset blir fullt.)

Priser

Semesteravgift: 1290,-

Styrk meg!: 800,-

Påmelding er bindende og gjelder for kommende semester. Kursavgiften refunderes kun dersom det kan fremlegges gyldig legeerklæring. Viser til kjøpsbetingelsene ved påmelding.

Antall kursdeltakere

Dersom et kurs har for få påmeldte (minimum 8 deltakere) vil kurset kunne bli avlyst. Full refusjon vil i så fall tilbys.

Påmeldingen er nå i gang på www.believedans.com
Send gjerne en mail på believedans@gmail.com dersom du har spørsmål.
BLI MED!

Ønsker dere alle en velsignet romjul og nyttår, og gleder oss til å se dere igjen til oppstart.

Vennlig hilsen
Julie, Michele, Maria G, Natalie, Miriam, Elisabeth, Lea Amalie og Maria K
Believe dansestudio